תשפ"ב–שבט–'י
2022ינואר 12

64399822סימוכין:

הודעת משרד הבריאות

תכנית אילנות -משרד הבריאות מצמיח רופאים מנהיגים בפריפריה

הפקולטה לרפואה בבן גוריון בנגב והפקולטה לרפואה של אוניברסיטת משרד הבריאות בשיתוף
צוערים לרפואה -ההרשמה למחזור א' של תכנית אילנותאילן בצפת פותחים בימים אלה את -בר

בנגב ובגליל.